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OULUN SEUDUN AMMATTIKORKEAKOULU (OAMK), 
MUSIIKIN JA VIESTINNÄN KOULUTUKSEN TILAT
OULU

Oulussa sijaitsevat musiikin ja viestinnän koulutuksen tilat ovat todellista huippu-
luokkaa. Musiikin koulutuksen haasteisiin vastaa nousevalla katsomolla varustettu n. 
230-paikkainen konserttisali, lukuisat harjoitushuoneet, joissa on muunneltava akustiik-
ka, varsin harvinaislaatuinen urkusali sekä äänitysstudio. Viestinnän tarpeisiin on raken-
nettu cross-media-studio tv-lähetysten harjoittelua varten.   

CASE

Konserttisalin erikoisuutena on esiintymislava, jonka 
70 desibeliä vaimentava takaseinä on nostettavissa 
kokonaan ylös. Seinän takaa löytyy tanssisali. Kun 
takaseinä on kiinni, salissa voi pitää pienimuotoi-
sia konsertteja ja kongressitilaisuuksia. Sen ollessa 
auki esiintymislava tuplaantuu ja toimii loistavasti 
tanssinäyttämönä sekä sähköisesti vahvistettujen 
konserttien esiintymislavana. 

Konserttisali on suunniteltu akustiikaltaan klassisen 
musiikin esiintymisareenaksi, mutta motorisoitujen 
akustiikkaverhojensa ansiosta tila toimii myös mainio-
na kevyen musiikin konserttitilana. Ääniteknikkona 
salissa työskentelevä Mikko Bergström kertoo, että 
salia käytetään eniten tanssinäytöksiin ja puhetilai-
suuksiin. Hänen mielestään sali on akustisilta omi-
naisuuksilta erittäin onnistunut kaikissa käyttötar-
koituksissaan. 

Urkusali on Akukonin akustiikkasuunnittelija Anssi 
Ruusuvuoren mukaan tehty huomattavasti kaikui-
sammaksi kuin konserttitilat yleensä, sillä urut kaipaa-
vat kirkkoakustiikkaa. Liikuteltavien vaimennusverho-
jen avulla salin akustiikka on helposti muunneltavissa, 
ja salia voidaan käyttää myös muihin tilaisuuksiin.

Musiikin äänittäminen onnistuu kahdella äänitark-
kaamolla varustetussa studiossa, jonka soittotilan 
akustiikassa on huomioitu sekä akustisten että säh-
köisten instrumenttien tarpeet. 

Tilaaja/Rakennuttaja Oulun seudun 
koulutuskuntayhtymä

Projektin aloitus 2002 

Kohteen käyttöönotto 2004

Projektityyppi Uudisrakennus

Arkkitehti Mikkonen-Arkkitehdit Oy, 
pääsuunnittelija Seppo Perälä

Akukonin tuottamat 
palvelut Akustiikan suunnittelu 

Akukonin tiimi Vastaavat konsultit:  
Anssi Ruusuvuori ja Henrik Möller

Projektin kokonais-
kustannukset

21 milj. € (kulttuurin ja tekniikan 
tilat yhteensä)

Urkusali. Kuva Akukon
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TV-studio. Kuva Akukon. 

Konserttisali. Kuva Akukon Konserttisali. Kuva Akukon

Äänitysstudio. Kuva Akukon


